
I.č. 03483-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, pohled na vstup do místnosti 2.02.

I.č. 03486-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.02 - pohled na vstup do
místnosti 2.03.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 50



I.č. 03513-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.04 - pohled do
severozápadního kouta.

I.č. 03516-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.04 - pohled na severní
stěnu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 51



I.č. 03510-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.04 - pohled na jižní
stěnu před peovedením sond do omítek.

I.č. 03839-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.04 -

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 52



I.č. 03677-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.04 - sonda pod omítky
v jižní stěně.

I.č. 03840-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.04 - pohled na
odkrytou část jižní stěny.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 53



I.č. 03848-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.04 - statická sonda při
průčelí s omítnutou korunou zdiva někdejší západní stěny patra.

I.č. 03849-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.04 - statická sonda při
západní stěně.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 54



I.č. 03678-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, chodba 2.01 - pohled od severu.

I.č. 03763-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.01 - detail sondy v jižní
stěně s odkrytým románským (?) zdivem.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 55



I.č. 03431-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, chodba 2.11 - pohled od severu.

I.č. 03482-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, chodba 2.11 - pohled od jihu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 56



I.č. 03436-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.08 - pohled na západní
stěnu.

I.č. 03684-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.08 - pohled do
severozápadního kouta. Na snímku je statická sonda při průčelí a sonda pod omítky v severní stěně.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 57



I.č. 03685-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.08 - odkrytá sonda v
rámci omítku v severní stěně.

I.č. 03686-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.08 - pohled na staticou
sondu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 58



I.č. 03449-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.09 - pohled na západní
stěnu.

I.č. 03450-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.09 - pohled na jižní
dřevěnou stěnu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 59



I.č. 03687-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.09 - pohled do
severozápadního kouta.

I.č. 03688-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.09 - statická sonda.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 60



I.č. 03474-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.10 - pohled od
východu.

I.č. 03476-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, místnost 2.10 - pohled od západu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 61



I.č. 03463-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, pohled z chodby na vstup na dívčí
toalety 2.12.

I.č. 03470-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, dívčí toalety 2.12 - pohled od
severu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 62



I.č. 03454-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, pohled na vstup na chlapecké
záchodky 2.13.

I.č. 03458-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, chodba k chlapeckým záchodkům
2.13 - pohled od severu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 63



I.č. 03459-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, chlapecké záchodky 2.13 - pohled
od severu.

I.č. 03462-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Patro, chlapecké záchodky 2.13 - pohled
od jihu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 64



Někdejší třetí nadzemní podlaží (3NP) - krov.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 65



I.č. 03265-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce - Stará škola. Patro, poslední pole v severozápadním koutu ambitu 2.14 s tympanonem
barokního portálu.

I.č. 03275-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce - Stará škola. Patro, poslední pole v severozápadním koutu ambitu 2.14 - pohled od
jihozápadu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 66



I.č. 03281-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce - Stará škola. Patro, severozápadní kout ambitu 2.14.

I.č. 03328-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce - Stará škola. Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 - pohled do krovu na Starou školou.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 67



I.č. 03273-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Prostor krovu - pohled od severu.

I.č. 03334-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Prostor krovu - pohled od jihu.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 68



I.č. 03891-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Prostor krovu - pohled na severní stěnu
někdejšího prvního patra.

I.č. 03894-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Prostor krovu - pohled na vstup do věže z
někdejšího prvního patra, prolomený v severní stěně.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 69



I.č. 03274-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Prostor krovu - pohled na severní stěnu
někdejšího prvního patra ve směru do ambitu.

I.č. 03884-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Prostor krovu - pohled od východu na dvě
sondy při severní stěně někdejšího prvního patra.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 69



I.č. 03887-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Prostor krovu - pohled od východu na
sondu při severní stěně někdejšího prvního patra.

I.č. 03888-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Prostor krovu - pohled od východu na
sondu při severní stěně někdejšího prvního patra.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 70



I.č. 03890-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Prostor krovu - pohled na ubouranou
někdejší záapadní stěnu prvního patra

I.č. 03893-2017
Znojmo, někdejší klášter v Louce. Západní křídlo středověké kvadratury - Stará škola. Prostor krovu - Pohled na zazděný
románský (gotický?) záklenek okna v západní stěně někdejšího prvního patra.

Přílohy Stavebně historický průzkum, Znojmo - "Stará škola" v areálu louckého kláštera TAB. 71



Stavebně historický průzkum, Znojmo – „Stará škola“ v areálu louckého kláštera   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XVI. Seznam fotografií 



Stavebně historický průzkum, Znojmo – „Stará škola“ v areálu louckého kláštera   

Seznam a stručný popis fotografií:  
 
I.č. 03263-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03264-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03265-2017 Patro, poslední pole v severozápadním koutu ambitu 2.14 s tympanonem barokního 

portálu.    
I.č. 03266-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03267-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03268-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03269-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03270-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03271-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03272-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled na severní stěnu někdejšího 

prvního patra.  
I.č. 03273-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled od severu.  
I.č. 03274-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled na severní stěnu někdejšího 

prvního patra ve směru do ambitu.  
I.č. 03275-2017 Patro, poslední pole v severozápadním koutu ambitu 2.14 - pohled od jihozápadu.   
I.č. 03277-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03278-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03279-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03280-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03281-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14.   
I.č. 03282-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03283-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03284-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03285-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03286-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03287-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03288-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03289-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03290-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03291-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03292-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03293-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03294-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03295-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03296-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03297-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03298-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03299-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03300-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03301-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03302-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03303-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03304-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03305-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03306-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03307-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03308-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03309-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03310-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03311-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03312-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03313-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03314-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03315-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03316-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03317-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03318-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03319-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03320-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03321-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03322-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03323-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03324-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03325-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03326-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03327-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03328-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 - pohled do krovu na Starou školou.   
I.č. 03329-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03330-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    



Stavebně historický průzkum, Znojmo – „Stará škola“ v areálu louckého kláštera   

I.č. 03331-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled od jihu.  
I.č. 03332-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled od jihu.  
I.č. 03333-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled od jihu.  
I.č. 03334-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled od jihu.  
I.č. 03335-2017 Pohled od jihu do rajského dvora, při levé straně snímku objekt Staré školy se schodištěm.  
I.č. 03336-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od východu na přístavky toalet při 

jižní stěně školy.  
I.č. 03337-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od východu na přístavky toalet při 

jižní stěně školy.  
I.č. 03338-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od východu na přístavky toalet při 

jižní stěně školy.  
I.č. 03339-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od východu na přístavky toalet při 

jižní stěně školy.  
I.č. 03340-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od jihu na jižní stěnu Staré školy.  
I.č. 03341-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od jihu na jižní stěnu Staré školy s 

dochovaným renesančním kvádrováním.  
I.č. 03342-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Po levé straně přístavek toalet od jihu.   
I.č. 03343-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od jihozápadu na přístavky toalet a 

sklep.  
I.č. 03344-2017 Samostatná prostora 0.08 umístěná v úrovni suterénu - pohled na východní stěnu.  
I.č. 03345-2017 Samostatná prostora 0.08 umístěná v úrovni suterénu - pohled na východní stěnu.  
I.č. 03346-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od jihu na otisk dochovaného 

gotického (románského?) štítu na jižní věži západního průčelí kostela.  
I.č. 03347-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03348-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03349-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03350-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03351-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled od jihovýchodu na křížovou klenbu.  
I.č. 03352-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled od jiihozápadu na klenbu.  
I.č. 03353-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na patu klenby do severní stěny s dochovanými malbami 

hlinkou.  
I.č. 03354-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na patu klenby do severní stěny. Renesanční kresby hlinkou.  
I.č. 03355-2017 Patro, místnost 2.10 - pohled od východu.  
I.č. 03356-2017 Patro, místnost 2.11 - pohled od jihu.  
I.č. 03357-2017 Patro, místnost 2.11 - pohled od jihu.  
I.č. 03358-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03360-2017 Patro, místnost 2.10 - pohled od východu.  
I.č. 03361-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03362-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03363-2017 Pohled na východní stěnu do rajského dvora.   
I.č. 03364-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na východní stěnu do rajského 

dvora.   
I.č. 03366-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na východní stěnu do rajského 

dvora.   
I.č. 03367-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na vstup do severního křídla ambitu. 

resp. na nástup na schodiště do krovu.  
I.č. 03368-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03369-2017 Patro, místnost 2.11 - pohled od severu.  
I.č. 03370-2017 Patro, místnost 2.11 - pohled od severu.  
I.č. 03371-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.   
I.č. 03372-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled do severozápadního kouta.  
I.č. 03373-2017 Přízemí, chodba1.03 - pohled od jihu.  
I.č. 03374-2017 Přízemí, místnost 1.04 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03375-2017 Přízemí, chodba1.03 - pohled od severu.  
I.č. 03376-2017 Přízemí, místnost 1.07 - někdejší chlapecké záchodky s asfaltovou stěnou v jihovýchodním 

koutě.  
I.č. 03377-2017 Přízemí, místnost 1.07 - vstup do chodby 1.03.  
I.č. 03378-2017 Suterén, vstup ke schodišti 0.06 do suterénu.  
I.č. 03379-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.   
I.č. 03380-2017 Přízemí, chodba1.03 - pohled od severu.  
I.č. 03381-2017 Přízemí, místnost 1.01 - pohled od východu.  
I.č. 03382-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na západní průčelí kostela s 

přilehlým objektem školy.  
I.č. 03383-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na západní průčelí kostela s 

přilehlým objektem školy.   
I.č. 03384-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Průčelí školy do ulice Loucké.  
I.č. 03385-2017 Přízemí, místnost 1.01 -  pohled od východu.  
I.č. 03386-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.   
I.č. 03387-2017 Přízemí, místnost 1.01 -  pohled od východu.  
I.č. 03388-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.   
I.č. 03389-2017 Přízemí, chodba1.03 - pohled od severu před odstraněním cementových desek.  
I.č. 03390-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.   
I.č. 03391-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.   



Stavebně historický průzkum, Znojmo – „Stará škola“ v areálu louckého kláštera   

I.č. 03392-2017 Přízemí, chodba1.03 - pohled od severu.  
I.č. 03393-2017 Přízemí, místnost 1.04 - pohled na vstup z chodby 1.03.  
I.č. 03394-2017 Přízemí, místnost 1.04 - pohled do jihozápadního koutu.  
I.č. 03395-2017 Přízemí, místnost 1.04 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03396-2017 Přízemí, místnost 1.04 - pohled na východní stěnu.  
I.č. 03397-2017 Přízemí, místnost 1.04 - vstupní dveře.  
I.č. 03398-2017 Přízemí, místnost 1.04 - vstupní dveře.  
I.č. 03399-2017 Přízemí, místnost 1.04 - detail dlabaného závěsu s kuličkou na vstupních dveřích.  
I.č. 03400-2017 Přízemí, chodba1.03 - pohled od jihu.  
I.č. 03401-2017 Přízemí, chodba1.03 - pohled od severu.  
I.č. 03402-2017 Přízemí, chodba1.03 - vstup do místnosti 1.05.  
I.č. 03403-2017 Přízemí, chodba1.03 - vstupy do místností 1.06, 1.07.  
I.č. 03404-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled do jihozápadního kouta.  
I.č. 03405-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled do severozápadního kouta.  
I.č. 03406-2017 Přízemí, místnost 1.05 - západní stěna.  
I.č. 03407-2017 Přízemí, místnost 1.05 - vstupní dveře.  
I.č. 03408-2017 Přízemí, místnost 1.05 - detail dlabaného závěsu s kuličkou na vstupních dveřích.  
I.č. 03409-2017 Přízemí,  vstup na někdejší chlapecké záchodky (1.07) z chodby 1.03.  
I.č. 03410-2017 Přízemí, vstup na někdejší chlapecké záchodky (1.07) z chodby 1.03.   
I.č. 03411-2017 Přízemí, chodba1.03 - pohled od jihu.  
I.č. 03412-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na vstup z chodby 1.03.  
I.č. 03413-2017 Přízemí, místnost 1.06 - Pohled na jižní stěnu před provedením sond do omítky.  
I.č. 03414-2017 Přízemí, místnost 1.07 - někdejší chlapecké záchodky s umyvadlem pověšeným na 

východní stěně.  
I.č. 03415-2017 Přízemí, místnost 1.07 - někdejší chlapecké záchodky s asfaltovou stěnou v jihovýchodním 

koutě.  
I.č. 03416-2017 Přízemí, místnost 1.07 - někdejší chlapecké záchodky.  
I.č. 03417-2017 Přízemí, místnost 1.07 - někdejší chlapecké záchodky, okno ve východní stěně.  
I.č. 03418-2017 Přízemí, místnost 1.07 - někdejší chlapecké záchodky, okno ve východní stěně.  
I.č. 03419-2017 Přízemí, místnost 1.07 - okno ve východní stěně.  
I.č. 03420-2017 Přízemí, chodba1.03 - pohled od jihu na východní stěnu.  
I.č. 03421-2017 Suterén, místnost 0.06 - vstup ke schodišti 0.06 do suterénu.  
I.č. 03422-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.   
I.č. 03423-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.   
I.č. 03424-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.   
I.č. 03425-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.   
I.č. 03426-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Schodiště 1.02 mezi přízemím a patrem.   
I.č. 03427-2017 Patro, místnost 2.01 - pohled do prostoru schodiště.  
I.č. 03428-2017 Patro, místnost 2.01 - pohled do prostoru schodiště.  
I.č. 03429-2017 Patro, místnost 2.01 - pohled na vstup do dvora.  
I.č. 03430-2017 Patro, místnost 2.01 - pohled na vstup do dvora.  
I.č. 03431-2017 Patro, chodba 2.11 - pohled od severu.  
I.č. 03432-2017 Patro, místnost 2.11 - pohled od severu.  
I.č. 03433-2017 Patro, vstup do místnosti 2.08 z chodby 2.11.  
I.č. 03434-2017 Patro, místnost 2.08 - jednokřídlé dveře vstupu do místnosti 2.08 z chodby 2.11.  
I.č. 03435-2017 Patro, místnost 2.08 - pohled do severozápadního koutu.  
I.č. 03436-2017 Patro, místnost 2.08 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03437-2017 Patro, místnost 2.08 - vstup do místnosti 2.08 z chodby 2.11.  
I.č. 03438-2017 Patro, místnost 2.08 - vstup do místnosti 2.08 z chodby 2.11.  
I.č. 03439-2017 Patro, místnost 2.08 - pohled na jižní stěnu.  
I.č. 03440-2017 Patro, místnost 2.08 - okno do ulice.  
I.č. 03441-2017 Patro, místnost 2.08 - okno do ulice.  
I.č. 03442-2017 Patro, místnost 2.08 - okno do ulice.  
I.č. 03443-2017 Patro, místnost 2.08 - okno do ulice.  
I.č. 03444-2017 Patro, místnost 2.08 - okno do ulice.  
I.č. 03445-2017 Patro, pohled z chodby 2.11 na vstup do místnosti 2.09.   
I.č. 03446-2017 Patro, pohled z chodby 2.11 na vstup do místnosti 2.09.   
I.č. 03447-2017 Patro, místnost 2.09 - pohled do chodby 2.11.  
I.č. 03448-2017 Patro, místnost 2.09 - pohled do jihozápadního kouta.  
I.č. 03449-2017 Patro, místnost 2.09 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03450-2017 Patro, místnost 2.09 - pohled na jižní dřevěnou stěnu.  
I.č. 03451-2017 Patro, místnost 2.09 - pohled do severozápadního kouta.  
I.č. 03452-2017 Patro, místnost 2.09 - pohled do severozápadního kouta.  
I.č. 03453-2017 Patro, místnost 2.11 - pohled na vstupy do místností 2.10, 2.12, 2.13.  
I.č. 03454-2017 Patro, pohled na vstup na chlapecké záchodky 2.13.  
I.č. 03455-2017 Patro, pohled z chodby na vstup na dívčí toalety 2.12.   
I.č. 03456-2017 Patro, pohled na vstup na chlapecké záchodky 2.13.  
I.č. 03457-2017 Patro, pohled na vstup na chlapecké záchodky 2.13.  
I.č. 03458-2017 Patro, chodba k chlapeckým záchodkům 2.13 - pohled od severu.  
I.č. 03459-2017 Patro, chlapecké záchodky 2.13 - pohled od severu.  
I.č. 03460-2017 Patro, chlapecké záchodky 2.13 - pohled od severu.  
I.č. 03461-2017 Patro, chlapecké záchodky 2.13 - okno ve východní stěně.  
I.č. 03462-2017 Patro, chlapecké záchodky 2.13 - pohled od jihu.  



Stavebně historický průzkum, Znojmo – „Stará škola“ v areálu louckého kláštera   

I.č. 03463-2017 Patro, pohled z chodby na vstup na dívčí toalety 2.12.   
I.č. 03464-2017 Patro, pohled z chodby na vstup na dívčí toalety 2.12.   
I.č. 03465-2017 Patro, pohled z chodby na vstup na dívčí toalety 2.12.   
I.č. 03466-2017 Patro, pohled z chodby na vstup na dívčí toalety 2.12.   
I.č. 03467-2017 Patro, dívčí toalety 2.12 - pohled od severu.  
I.č. 03468-2017 Patro, dívčí toalety 2.12 - pohled od severu.  
I.č. 03469-2017 Patro, dívčí toalety 2.12 - pohled od severu.  
I.č. 03470-2017 Patro, dívčí toalety 2.12 - pohled od severu.  
I.č. 03471-2017 Patro, dívčí toalety 2.12 - pohled od severu.  
I.č. 03472-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Patro, dívčí toalety 2.12 - pohled od severu.  
I.č. 03473-2017 Patro, místnost 2.12 - pohled na vstup do chodby.  
I.č. 03475-2017 Patro, místnost 2.10 - pohled od východu.  
I.č. 03477-2017 Patro, místnost 2.10 - pohled od západu.  
I.č. 03478-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na přístavek toalet a sklepa.  
I.č. 03479-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na přístavek toalet a sklepa.  
I.č. 03480-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na přístavek toalet a sklepa.  
I.č. 03481-2017 Patro, pohled na vstup na chlapecké záchodky 2.13.  
I.č. 03482-2017 Patro, chodba 2.11 - pohled od jihu.  
I.č. 03483-2017 Patro, pohled na vstup do místnosti 2.02.   
I.č. 03484-2017 Patro, místnost 2.02 - pohled na vstup do místnosti 2.03.  
I.č. 03485-2017 Patro, pohled na vstup do místnosti 2.02.   
I.č. 03486-2017 Patro, místnost 2.02 - pohled na vstup do místnosti 2.03.  
I.č. 03487-2017 Patro, místnost 2.02 - pohled na východní stěnu.  
I.č. 03488-2017 Patro, místnost 2.02 - pohled na vstup do místnosti 2.03.  
I.č. 03489-2017 Patro, pohled na vstup do místnosti 2.04.  
I.č. 03490-2017 Patro, místnost 2.02 - pohled na vstup do chodby 2.11.  
I.č. 03491-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03492-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na jižní stěnu se vstupem do sousední prostory 2.02.  
I.č. 03493-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na jižní stěnu se vstupem do sousední prostory 2.02.  
I.č. 03494-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na východní stěnu do dvora.  
I.č. 03495-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na východní stěnu do dvora.  
I.č. 03496-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na východní stěnu do dvora.  
I.č. 03497-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03498-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03499-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled do jihozápadního kouta.  
I.č. 03500-2017 Patro, místnost 2.06 - zazděný vstup do sousední místnosti 2.04.  
I.č. 03501-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na východní stěnu se vstupem do chodby 2.02 před 

provedením sond do omítek.  
I.č. 03502-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na vstup do sousední místnosti 2.05.  
I.č. 03503-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na výchoodní stěnu.  
I.č. 03504-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na východní stěnu před provedením sond do omítek.  
I.č. 03505-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na severní stěnu před provedením sond do omítek.  
I.č. 03506-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na jižní stěnu před provedením sond do omítek.  
I.č. 03507-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled do jihovýchodního kouta.  
I.č. 03508-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na jižní stěnu.  
I.č. 03509-2017 Patro, místnost 2.05 - průchod v jižní stěně do sousední místnosti 2.06 před provedením 

sond do omítek.  
I.č. 03510-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na jižní stěnu před peovedením sond do omítek.  
I.č. 03511-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled do jihozápadního kouta.  
I.č. 03512-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled do severozápadního kouta.  
I.č. 03513-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled do severozápadního kouta.  
I.č. 03514-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03515-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03516-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03517-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na vstup do prostory 2.04.  
I.č. 03518-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na zazděný vstup do sousední místnosti 2.08.  
I.č. 03519-2017 Patro, místnost 2.01 - jižní stěna.  
I.č. 03520-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na východní stěnu do rajského 

dvora.  
I.č. 03521-2017 Patro, místnost 2.11 - pohled na okna ve východní stěně.  
I.č. 03525-2017 Suterén, místnost 0.05 - pohled na jižní stěnu.  
I.č. 03526-2017 Suterén, místnost 0.05 - pohled na středový pilíř při jižní stěně.  
I.č. 03528-2017 Suterén, místnost 0.05 - pohled na průchod ke schodišti 0.06.  
I.č. 03529-2017 Suterén, místnost 0.05 - pohled na severní stěnu se vstupem do sousední prostory 0.04.  
I.č. 03530-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03531-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na křížovou klenbu od východu.  
I.č. 03532-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na severní stěnu s průchodem do sousední prostory 0.02.  
I.č. 03533-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na klenbu od východu.  
I.č. 03534-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na klenbu od východu.  
I.č. 03535-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na jižní stěnu s průchodem do sousední prostory 0.05.  
I.č. 03536-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na jižní stěnu s průchodem do sousední prostory 0.05.  
I.č. 03537-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na jižní stěnu s průchodem do sousední prostory 0.05.  
I.č. 03538-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na východní stěnu s průchodem do prostory 0.03.  



Stavebně historický průzkum, Znojmo – „Stará škola“ v areálu louckého kláštera   

I.č. 03539-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na východní stěnu s průchodem do prostory 0.03.  
I.č. 03540-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na východní stěnu s průchodem do prostory 0.03.  
I.č. 03541-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na klenbu a středový ppas od západu.  
I.č. 03542-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na východní stěnu s průchodem do prostory 0.03.  
I.č. 03543-2017 Suterén, místnost 0.04 - pohled na východní stěnu s průchodem do prostory 0.03.  
I.č. 03544-2017 Suterén, místnost 0.03 - pohled na část křížové klenby oddělené příčkou mezi místnostmi 

0.03 a 0.04.  
I.č. 03545-2017 Suterén, místnost 0.03 - pohled na část křížové klenby oddělené příčkou mezi místnostmi 

0.03 a 0.04.  
I.č. 03546-2017 Suterén, místnost 0.03 - jižní stěna.  
I.č. 03547-2017 Suterén, místnost 0.03 - jižní stěna.  
I.č. 03548-2017 Suterén, místnost 0.03 - severní stěna.  
I.č. 03549-2017 Suterén, místnost 0.03 - severní stěna.  
I.č. 03550-2017 Suterén, místnost 0.03 - pohled na část křížové klenby oddělené příčkou mezi místnostmi 

0.03 a 0.04.  
I.č. 03551-2017 Suterén, místnost 0.02 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03552-2017 Suterén, místnost 0.02 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03553-2017 Suterén, místnost 0.02 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03554-2017 Suterén, místnost 0.02 - pohled na východní stěnu s průchodem do sousední prostory 0.01.  
I.č. 03555-2017 Suterén, místnost 0.02 - pohled na východní stěnu s průchodem do sousední prostory 0.01.  
I.č. 03556-2017 Suterén, místnost 0.02 - pohled na křížovou klenbu od východu.  
I.č. 03557-2017 Suterén, místnost 0.02 - pohled na jižní stěnu s odsazeným středovým pilířem.  
I.č. 03558-2017 Suterén, místnost 0.02 - jižní stěna, spára mezi středovým pilířem a mladším zdivem.  
I.č. 03559-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od jihovýchodu.  
I.č. 03560-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od východu na opěrný pilíř se 

zazděnou ubourávkou ohradní zdi kláštera.  
I.č. 03561-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od východu na opěrný pilíř se 

zazděnou ubourávkou ohradní zdi kláštera.  
I.č. 03562-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na východní stěnu barokního 

přístavku.  
I.č. 03563-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na východní stěnu barokního 

přístavku.  
I.č. 03564-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na východní stěnu barokního 

přístavku.  
I.č. 03565-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na jižní stěnu barokního přístavku.  
I.č. 03566-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na západní stěnu barokního 

přístavku.  
I.č. 03567-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled na západní stěnu barokního 

přístavku.  
I.č. 03568-2017 Samostatná prostora 0.08 umístěná v úrovni suterénu - pohled na východní stěnu se 

starším opěrným pilířem.  
I.č. 03569-2017 Samostatná prostora 0.08 umístěná v úrovni suterénu - pohled na jižní stěnu.  
I.č. 03570-2017 Samostatná prostora 0.08 umístěná v úrovni suterénu - pohled na východní stěnu.  
I.č. 03571-2017 Samostatná prostora 0.08 umístěná v úrovni suterénu - pohled na východní stěnu.  
I.č. 03572-2017 Samostatná prostora 0.08 umístěná v úrovni suterénu - pohled na východní stěnu.  
I.č. 03573-2017 Samostatná prostora 0.08 umístěná v úrovni suterénu - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03574-2017 Samostatná prostora 0.08 umístěná v úrovni suterénu - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03575-2017 Samostatná prostora 0.08 umístěná v úrovni suterénu - pohled od jihu na křížovou klenbu.  
I.č. 03576-2017 Samostatná prostora 0.08 umístěná v úrovni suterénu - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03577-2017 Patro, místnost 2.05 - odkrývání kamenného sloupu pod patou klenby v jižní stěně.  
I.č. 03578-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na severní stěnu se sejmutými omítkami.  
I.č. 03579-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na severní stěnu se sejmutými omítkami.  
I.č. 03580-2017 Patro, místnost 2.05 - pracovní snímekk.  
I.č. 03581-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na severní stěnu se sejmutými omítkami.  
I.č. 03582-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na zazděné románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03583-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na zazděné románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03584-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na zazděné románské okénko v jižní stěně.   
I.č. 03585-2017 Patro, místnost 2.05 - pracovní snímek.  
I.č. 03586-2017 Patro, místnost 2.05 - pracovní snímek.  
I.č. 03587-2017 Patro, místnost 2.05 - pracovní snímek.  
I.č. 03588-2017 Patro, místnost 2.05 - pracovní snímek.  
I.č. 03589-2017 Patro, místnost 2.05 - pracovní snímek.  
I.č. 03590-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup s patkou v rámci jižní stěny.  
I.č. 03591-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03592-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03593-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou část severní stěny.  
I.č. 03594-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou část severní stěny.  
I.č. 03595-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou část jižní stěny s románským/renesančním 

sloupem.  
I.č. 03596-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup s patkou v rámci jižní stěny.  
I.č. 03597-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou část severní stěny.  
I.č. 03598-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou část severní stěny.  
I.č. 03599-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou část severní stěny.  



Stavebně historický průzkum, Znojmo – „Stará škola“ v areálu louckého kláštera   

I.č. 03600-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou část severní stěny.  
I.č. 03601-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou střední část severní stěny.  
I.č. 03602-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou střední část severní stěny.  
I.č. 03603-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou střední část severní stěny.  
I.č. 03604-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na křížovou klenbu.  
I.č. 03605-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na jižní stěnu.  
I.č. 03606-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na jedno pole křížové klenby při východní stěně.  
I.č. 03607-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na jedno pole křížové klenby při východní stěně.  
I.č. 03608-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na jedno pole křížové klenby při západní stěně.  
I.č. 03609-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou část západní stěny.  
I.č. 03610-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou část severní stěny.   
I.č. 03611-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou část severní stěny.   
I.č. 03612-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytou část severní stěny.  
I.č. 03613-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup v rámci jižní stěny.  
I.č. 03614-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup v rámci jižní stěny.  
I.č. 03615-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup v rámci jižní stěny.  
I.č. 03616-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup v rámci jižní stěny.  
I.č. 03617-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup v rámci jižní stěny.  
I.č. 03618-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup v rámci jižní stěny.  
I.č. 03619-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup v rámci jižní stěny.  
I.č. 03620-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup s patkou v rámci jižní stěny.  
I.č. 03621-2017 Patro, místnost 2.05 - renesanční profilovaná patka při jižní stěně.  
I.č. 03622-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03623-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03624-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03625-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03626-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03627-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03628-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup s patkou v rámci jižní stěny.  
I.č. 03629-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý románský/renesanční sloup s patkou v rámci jižní 

stěny.  
I.č. 03630-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup s patkou v rámci jižní stěny.  
I.č. 03631-2017 Patro, místnost 2.05 - malby hlinkou při patě klenby v jižní stěně.  
I.č. 03632-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na odkrytou severní stěnu se statickou sondou.  
I.č. 03633-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03634-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na východní stěnu.  
I.č. 03635-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03636-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na severní stěnu s odkrytým zdivem.  
I.č. 03637-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na severní stěnu s odkrytým zdivem.  
I.č. 03638-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na severní stěnu s odkrytým zdivem.  
I.č. 03639-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na část severní stěny s odkrytým zdivem.  
I.č. 03640-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na část severní stěny s odkrytým zdivem.  
I.č. 03641-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na část severní stěny s odkrytým zdivem.  
I.č. 03642-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na část severní stěny s odkrytým zdivem a zazděným starším 

vstupem.  
I.č. 03643-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na statickou sondu při severní stěně.  
I.č. 03644-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na statickou sondu s odkrytým zdivem při severní stěně.  
I.č. 03645-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na statickou sondu při severní stěně.  
I.č. 03646-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03647-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03648-2017 Patro, místnost 2.06 - statická sonda.  
I.č. 03649-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na statickou sondu s odkrytým zdivem při severní stěně.  
I.č. 03650-2017 Patro, místnost 2.06 - pohled na část severní stěny s odkrytým zdivem a zazděným starším 

vstupem.  
I.č. 03651-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03652-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03653-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03654-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03655-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03656-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03657-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně a základ někdejší 

příčky.  
I.č. 03658-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně a základ někdejší 

příčky.  
I.č. 03659-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03660-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03661-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03662-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03663-2017 Patro, místnost 2.06 - statická sonda při jižní stěně s odkrytou hlavicí a patkou.  
I.č. 03664-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně a základ někdejší 

příčky.  
I.č. 03665-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně a základ někdejší 

příčky.  



Stavebně historický průzkum, Znojmo – „Stará škola“ v areálu louckého kláštera   

I.č. 03666-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně a základ někdejší 
příčky.  

I.č. 03667-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně a základ někdejší 
příčky.  

I.č. 03668-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně a základ někdejší 
příčky.  

I.č. 03669-2017 Patro, místnost 2.06 - pilíř odkrytý v rámci statické sondy při severní stěně.  
I.č. 03670-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03671-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03672-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03673-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na jižní stěnu se sondami pod omítkou.  
I.č. 03674-2017 Patro, místnost 2.04 - statická sonda při západní stěně.  
I.č. 03675-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na odkrytou část jižní stěny.  
I.č. 03676-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na odkrytou část jižní stěny.  
I.č. 03677-2017 Patro, místnost 2.04 - sonda pod omítky v jižní stěně.  
I.č. 03678-2017 Patro, chodba 2.01 - pohled od severu.  
I.č. 03679-2017 Patro, místnost 2.01 - pohled na odkrytou sondu v omítce v jižní stěně.  
I.č. 03680-2017 Patro, místnost 2.01 - pohled na sondu v jižní stěně.  
I.č. 03681-2017 Patro, místnost 2.01 - nároží jižní stěny z chodby.  
I.č. 03682-2017 Patro, pohled z chodby do prostoru 2.01.  
I.č. 03683-2017 Patro, místnost 2.08 - odkrytá sonda v rámci omítku v severní stěně.  
I.č. 03684-2017 Patro, místnost 2.08 - pohled do severozápadního kouta. Na snímku je statická sonda při 

průčelí a sonda pod omítky v severní stěně.  
I.č. 03685-2017 Patro, místnost 2.08 - odkrytá sonda v rámci omítku v severní stěně.  
I.č. 03686-2017 Patro, místnost 2.08 - pohled na staticou sondu.  
I.č. 03687-2017 Patro, místnost 2.09 - pohled do severozápadního kouta.  
I.č. 03688-2017 Patro, místnost 2.09 - statická sonda.  
I.č. 03689-2017 Patro, místnost 2.10 - pohled od východu.  
I.č. 03691-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03692-2017 Patro, severozápadní kout ambitu 2.14 -    
I.č. 03693-2017 Patro, místnost 2.15 - pohled na východní stěnu s odkrytou omítkou.  
I.č. 03694-2017 Patro, místnost 2.15 - pohled na východní stěnu s odkrytou omítkou.  
I.č. 03695-2017 Přízemí, místnost 1.01 -  pohled od východu.  
I.č. 03696-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03697-2017 Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté severní stěny při statické sondě.  
I.č. 03698-2017 Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté severní stěny při statické sondě.  
I.č. 03699-2017 Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté severní stěny při statické sondě.  
I.č. 03700-2017 Přízemí, místnost 1.01 -  část odkryté jižní stěny při statické sondě.  
I.č. 03701-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03702-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03703-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03704-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03705-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03706-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03707-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03708-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03709-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03710-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03711-2017 Přízemí, místnost 1.06 - sondy do omítky na východní stěně.  
I.č. 03712-2017 Přízemí, místnost 1.06 - sondy do omítky na východní stěně.  
I.č. 03713-2017 Přízemí, místnost 1.06 - ubouraná a podezděná část valené klenby v rámci východní stěny.  
I.č. 03714-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03715-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03716-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03717-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03718-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03719-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03720-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03721-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03722-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled do jihozápadního kouta.  
I.č. 03723-2017 Přízemí, místnost 1.05 - odkrytá část jižní stěny se zazděným okenním (?) otvorem.  
I.č. 03724-2017 Přízemí, místnost 1.05 - odkrytá část jižní stěny se zazděným okenním (?) otvorem.  
I.č. 03725-2017 Přízemí, místnost 1.05 - odkrytá část jižní stěny se zazděným okenním (?) otvorem.  
I.č. 03726-2017 Přízemí, místnost 1.05 - statická sonda s odkrytým zdivem na meziokenním pilíři.  
I.č. 03727-2017 Přízemí, místnost 1.05 - statická sonda s odkrytým zdivem na meziokenním pilíři.  
I.č. 03728-2017 Přízemí, místnost 1.04 - pohled na severní stěnu.   
I.č. 03729-2017 Přízemí, místnost 1.04 - odkrytá část severní stěny.  
I.č. 03730-2017 Přízemí, místnost 1.04 - odkrytá část stěny na druhém meziokenním pilíři od severu.  
I.č. 03731-2017 Přízemí, místnost 1.04 - odkrytá část stěny na druhém meziokenním pilíři od severu.  
I.č. 03732-2017 Přízemí, místnost 1.04 - sonda u třetího meziokenního pilíře.  
I.č. 03733-2017 Suterén, místnost 0.06 - vstup ke schodišti 0.06 do suterénu.  
I.č. 03734-2017 Patro, místnost 2.05 - pracovní snímek.  
I.č. 03735-2017 Patro, místnost 2.05 - pracovní snímek.  



Stavebně historický průzkum, Znojmo – „Stará škola“ v areálu louckého kláštera   

I.č. 03736-2017 Patro, místnost 2.05 - odkrývání kamenného sloupu pod patou klenby v jižní stěně.  
I.č. 03737-2017 Suterén, místnost 0.07 - pohled od jihu.  
I.č. 03738-2017 Suterén, místnost 0.07 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03739-2017 Suterén, místnost 0.07 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03740-2017 Suterén, místnost 0.07 - venkovní pohled na zazděné románské okénko.  
I.č. 03741-2017 Suterén, místnost 0.07 - venkovní románská stěna.  
I.č. 03742-2017 Suterén, místnost 0.07 - venkovní pohled na zazděné románské okénko.  
I.č. 03743-2017 Suterén, místnost 0.07 - záklenek románského okna.  
I.č. 03744-2017 Suterén, místnost 0.07 - východní stěna  
I.č. 03745-2017 Suterén, místnost 0.07 - východní stěna.  
I.č. 03746-2017 Suterén, místnost 0.07 - část východní stěny.  
I.č. 03747-2017 Suterén, místnost 0.07 - klenba při jižní stěně.  
I.č. 03748-2017 Suterén, místnost 0.07.  
I.č. 03749-2017 Suterén, místnost 0.07 -   
I.č. 03750-2017 Suterén, místnost 0.07 -   
I.č. 03751-2017 Suterén, místnost 0.07 -   
I.č. 03752-2017 Suterén, místnost 0.07 -   
I.č. 03753-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03754-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03755-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03756-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03757-2017 Severní rameno ambitu.   
I.č. 03758-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03759-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03760-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03761-2017 Patro, místnost 2.03 - pohled na severní stěnu.  
I.č. 03762-2017 Patro, místnost 2.01 - pohled na odkrytou sondu v omítce v jižní stěně.  
I.č. 03763-2017 Patro, místnost 2.01 - detail sondy v jižní stěně s odkrytým románským (?) zdivem.  
I.č. 03764-2017 Přízemí, místnost 1.06 - pohled od severu na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03765-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03766-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03767-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03768-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03769-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03770-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03771-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03772-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03773-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03774-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03775-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03776-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03777-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03778-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03779-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03780-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03781-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03782-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03783-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03784-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03785-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03786-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03787-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03788-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03789-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03790-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03791-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03792-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03793-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03794-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03795-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03796-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03797-2017 Přízemí, místnost 1.05 - pohled na odkryté románské okénko v jižní stěně.  
I.č. 03798-2017 Přízemí, místnost 1.06 - ubouraná a podezděná část valené klenby patrná v rámci východní 

stěny.  
I.č. 03799-2017 Přízemí, místnost 1.05 - jižní stěna.  
I.č. 03800-2017 Přízemí, místnost 1.05 - odkrytá část jižní stěny se zazděným okenním (?) otvorem.  
I.č. 03801-2017 Přízemí, místnost 1.05 - odkrytá část jižní stěny se zazděným okenním (?) otvorem.  
I.č. 03802-2017 Přízemí, místnost 1.05 - odkrytá část jižní stěny se zazděným okenním (?) otvorem.  
I.č. 03803-2017 Přízemí, místnost 1.05 - odkrytá část jižní stěny se zazděným okenním (?) otvorem.  
I.č. 03804-2017 Přízemí, místnost 1.05 - odkrytá část jižní stěny se zazděným okenním (?) otvorem.  
I.č. 03805-2017 Přízemí, místnost 1.05 - odkrytá část jižní stěny se zazděným okenním (?) otvorem.  
I.č. 03806-2017 Přízemí, místnost 1.05 - průčelí se sondou při meziokenním pilíři (spodní část).  
I.č. 03807-2017 Přízemí, místnost 1.05 - statická sonda s odkrytým zdivem na meziokenním pilíři.  



Stavebně historický průzkum, Znojmo – „Stará škola“ v areálu louckého kláštera   

I.č. 03808-2017 Přízemí, místnost 1.05 - statická sonda s odkrytým zdivem na meziokenním pilíři.  
I.č. 03809-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup s patkou v rámci jižní stěny.  
I.č. 03810-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup s patkou v rámci jižní stěny.  
I.č. 03811-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup s patkou v rámci jižní stěny.  
I.č. 03812-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03813-2017 Patro, místnost 2.05 - pohled na odkrytý sloup s patkou v rámci jižní stěny.  
I.č. 03814-2017 Patro, místnost 2.05 - hlavice sloupu v jižní stěně.  
I.č. 03815-2017 Patro, místnost 2.05 - hlavice sloupu v jižní stěně.  
I.č. 03816-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03817-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03818-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03819-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03820-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03821-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03822-2017 Patro, místnost 2.05 - profilovaná patka při jižní stěně.  
I.č. 03823-2017 Patro, místnost 2.05 - patka při jižní stěně.  
I.č. 03824-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03825-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03826-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03827-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03828-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá střední část východní stěny.  
I.č. 03829-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03830-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03831-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03832-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá část východní stěny.  
I.č. 03833-2017 Přízemí, chodba1.03 - odkrytá střední část východní stěny.  
I.č. 03834-2017 Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté severní stěny při statické sondě.  
I.č. 03835-2017 Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté severní stěny při statické sondě.  
I.č. 03836-2017 Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté severní stěny při statické sondě.  
I.č. 03837-2017 Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté severní stěny při statické sondě.  
I.č. 03838-2017 Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté severní stěny při statické sondě.  
I.č. 03839-2017 Patro, místnost 2.04 -   
I.č. 03840-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na odkrytou část jižní stěny.  
I.č. 03841-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na odkrytou část jižní stěny.  
I.č. 03842-2017 Patro, místnost 2.04 - pohled na odkrytou část jižní stěny.  
I.č. 03843-2017 Patro, místnost 2.11 - pohled od severu.  
I.č. 03844-2017 Patro, místnost 2.11 - pohled od severu.  
I.č. 03845-2017 Patro, místnost 2.11 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03846-2017 Patro, místnost 2.11 - pohled na západní stěnu.  
I.č. 03847-2017 Patro, místnost 2.04 - statická sonda při západní stěně.  
I.č. 03848-2017 Patro, místnost 2.04 - statická sonda při průčelí s omítnutou korunou zdiva někdejší 

západní stěny patra.  
I.č. 03849-2017 Patro, místnost 2.04 - statická sonda při západní stěně.  
I.č. 03850-2017 Přízemí, místnost 1.01 - část odkryté jižní stěny při statické sondě.  
I.č. 03851-2017 Přízemí, místnost 1.01 -  část odkryté jižní stěny při statické sondě.  
I.č. 03852-2017 Přízemí, místnost 1.01 -  část odkryté jižní stěny při statické sondě.  
I.č. 03853-2017 Suterén, místnost 0.07 - venkovní pohled na částečně zazděné románské okénko.  
I.č. 03854-2017 Suterén, místnost 0.07 - venkovní pohled na částečně zazděné románské okénko.  
I.č. 03855-2017 Suterén, místnost 0.07 - venkovní pohled na částečně zazděné románské okénko.  
I.č. 03856-2017 Suterén, místnost 0.07 - západní stěna.  
I.č. 03857-2017 Suterén, místnost 0.07 - západní stěna.  
I.č. 03858-2017 Suterén, místnost 0.07 - pohled na segmentovou klenbu.  
I.č. 03859-2017 Suterén, místnost 0.07 - pohled na segmentovou klenbu.  
I.č. 03860-2017 Suterén, místnost 0.07 - jižní stěna.  
I.č. 03861-2017 Suterén, místnost 0.07 - jižní stěna.  
I.č. 03862-2017 Suterén, místnost 0.07 - pohled na segmentovou klenbu.  
I.č. 03863-2017 Suterén, místnost 0.07 - pohled na venkovní románskou stěnu kvadratury.  
I.č. 03864-2017 Suterén, místnost 0.07 - pohled na venkovní románskou stěnu kvadratury.  
I.č. 03865-2017 Suterén, místnost 0.07 - pohled na venkovní románskou stěnu kvadratury.  
I.č. 03866-2017 Suterén, místnost 0.07 - sekundárně prolomený a zazděný vstup v západní stěně.  
I.č. 03867-2017 Suterén, místnost 0.07 - sekundárně prolomený a zazděný vstup v západní stěně.  
I.č. 03868-2017 Suterén, místnost 0.07 - pracovní záběr.  
I.č. 03869-2017 Suterén, místnost 0.07 - pracovní záběr.  
I.č. 03870-2017 Suterén, místnost 0.07 - západní stěna.  
I.č. 03871-2017 Suterén, místnost 0.07 - západní stěna.  
I.č. 03872-2017 Suterén, místnost 0.07 - jihovýchodní kout.  
I.č. 03873-2017 Suterén, místnost 0.07 - jižní stěna.  
I.č. 03874-2017 Přízemí, místnost 1.01 -  část odkryté jižní stěny při statické sondě.  
I.č. 03875-2017 Přízemí, místnost 1.04 - odkrytá část stěny na druhém meziokenním pilíři od severu.  
I.č. 03876-2017 Přízemí, místnost 1.04 - odkrytá část stěny na druhém meziokenním pilíři od severu.  
I.č. 03877-2017 Přízemí, místnost 1.04 - odkrytá část stěny na druhém meziokenním pilíři od severu.  
I.č. 03878-2017 Přízemí, místnost 1.04 - odkrytá část severní stěny.  
I.č. 03879-2017 Suterén, místnost 0.04 - statická sonda při středním pilíři u jižní stěny.  



Stavebně historický průzkum, Znojmo – „Stará škola“ v areálu louckého kláštera   

I.č. 03880-2017 Suterén, místnost 0.02 - románské zdivo odkryté pod omítkou v severní stěně.  
I.č. 03881-2017 Suterén, místnost 0.02 - románské zdivo odkryté pod omítkou v severní stěně při 

severovýchodním koutě.  
I.č. 03882-2017 Suterén, místnost 0.02 - spára mezi středovým pilířem a mladším zdivem v rámci jižní stěny 

pod odkrytou omítkou.  
I.č. 03883-2017 Suterén, místnost 0.02 - spára mezi středovým pilířem a mladším zdivem v rámci jižní stěny 

pod odkrytou omítkou.  
I.č. 03884-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled od východu na dvě sondy při 

severní stěně někdejšího prvního patra.  
I.č. 03885-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled od východu na sondu při 

severní stěně někdejšího prvního patra.  
I.č. 03886-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled od východu na sondu při 

severní stěně někdejšího prvního patra.  
I.č. 03887-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled od východu na sondu při 

severní stěně někdejšího prvního patra.  
I.č. 03888-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled od východu na sondu při 

severní stěně někdejšího prvního patra.  
I.č. 03889-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled od východu na sondu při 

severní stěně někdejšího prvního patra.  
I.č. 03890-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled na ubouranou někdejší 

západní stěnu prvního patra   
I.č. 03891-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled na severní stěnu někdejšího 

prvního patra.  
I.č. 03892-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled na severní stěnu někdejšího 

prvního patra.  
I.č. 03893-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - Pohled na zazděný románský 

(gotický?) záklenek okna v západní stěně někdejšího prvního patra.  
I.č. 03894-2017 Západní křídlo středověké kvadratury. Prostor krovu - pohled na vstup do věže z někdejšího 

prvního patra, prolomený v severní stěně.  
i.č. 04024-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od západu na zazděný vstup při 

severozápadním nároží objektu.  
i.č. 04025-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Pohled od západu na zazděný vstup při 

severozápadním nároží objektu.  
i.č. 04026-2017 Západní křídlo někdejší středověké kvadratury. Detailní pohled na zazděný vstup při 

severozápadním nároží objektu.  





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Provádíme: 
 
• Záchranné archeologické výzkumy 
• Dokumentaci historických staveb 
• Historické rešerše 
• Poradenskou činnost v oblasti archeologie a památkové péče 
• Stavebně-historické průzkumy 
• Popularizaci archeologie a památek 
• Přednáškovou činnost pro veřejnost 
 

 
Sídlo a pracoviště Brno: 
Bezrucova 15, 602 00 Brno 
tel./fax. +420 515 548 650 
IČ: 26268469 
DIČ: CZ26268469 
e-mail: brno@archaiabrno.cz 
 
Pracoviště Jihlava: 
Na vyhlídce 27, 586 01 Jihlava 
tel.: +420 567 210 021 
e-mail: archaiajihlava@volny.cz 
 
Další informace: http://www.archaiabrno.org 


	Stará škola úvodní strana.pdf
	shp Znojmo Stará škola def.pdf
	Přílohy komplet.pdf



